XXXI TROFEO CASTEL BELFORT
ARCIERI VAL DI NON E DI SOLE (R2205006)
SPORMAGGIORE CASTEL BELFORT, 22-05-2022
Giudici di Gara: Giovannini Silvia, Carlini Mariano
Comitato Organizzatore: Azzoni Paolo, BOTTAMEDI MASSIMILIANO
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 015A APPOLONI Matteo SM 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 284/ 1 284 9 15
2 1- 023D GUGLIELMON Valentino JM  AM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 257/ 2 257 7 9
3 1- 015B BASSI Luca MM 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 194/ 3 194 2 5
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 017A MOSNA Lucia JF 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 314/ 1 314 10 22
2 1- 016A TOMELIN Monica MF 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 276/ 2 276 8 15
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 024D BRUNELLO Antonio JM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 390/ 1 390 38 26
2 1- 024A DALSASS Daniele SM 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 358/ 2 358 24 22
3 1- 048A BOTTAMEDI Nicholas SM 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 357/ 3 357 25 23
4 1- 021A FANTONE JULIO Amos SM 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 354/ 4 354 22 25
5 1- 022B CALZA' Mirco MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 347/ 5 347 19 25
6 1- 021B BECCARI Franco MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 329/ 6 329 14 26
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 023C GIOSELE Bruna MF 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 306/ 1 306 11 19
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 001A FRANCESCHINI Graziano SM 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 323/ 1 323 16 20
2 1- 003A GUGLIELMON Fabio MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 291/ 2 291 8 21
3 1- 003B FUSARI Paolo MM 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 275/ 3 275 10 11
4 1- 001C VIGHESSO Fabio MM 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 268/ 4 268 5 13
5 1- 002B DI VALERIO Enrico MM 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 251/ 5 251 9 9
6 1- 002A APPOLONI Angelo MM 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 249/ 6 249 4 18
7 1- 010A LEONARDI Enrico MM 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 211/ 7 211 4 4
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 004A STROBBE Eleonora SF 05008 Arcieri Altopiano Pine' 327/ 1 327 13 20
2 1- 028A GIAVELLI Stefania MF 05008 Arcieri Altopiano Pine' 243/ 2 243 9 7
3 1- 028B FUSARI Francesca SF 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 226/ 3 226 6 11
4 1- 004B TASSI Giulia SF 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 219/ 4 219 4 8
5 1- 011C ZAMPEDRI Aurora JF 05007 Comp.Arc.Tridentini ASD 212/ 5 212 2 12
6 1- 028C BORTOLOTTI Simona SF 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 174/ 6 174 3 4
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220522.144939